

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Ohradní zeď	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Ohradní zeď		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1D20/1	Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	1D20/1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	6 620 293	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 450 517	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	347 644	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		8 418 454	Zařízení staveniště	496 344
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		8 418 454	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		8 914 798	Ostatní náklady celkem	496 344
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	8 914 798 Kč	
DPH		21,0 %	1 872 108 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				10 786 906 Kč

Poznámka :

Stavba :	1D20/1 Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Ohradní zeď	Ohradní zeď

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	608 734	0	0	0	0
27 Základy	294 396	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	584 474	0	0	0	0
5 Komunikace	86 523	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	3 177 551	0	0	0	0
8 Trubní vedení	169 948	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	78 843	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 008 021	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	435 181	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	176 622	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	831 382	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	349 084	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	75 022	0	0	0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	195 028	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	347 644	0
CELKEM OBJEKT	6 620 293	1 450 517	0	347 644	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	8 070 810	0
Oborová přírážka	0	0,0	8 070 810	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	8 418 454	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	8 070 810	0
Zařízení staveniště	0	6,0	8 418 454	496 344
Provoz investora	0	0,0	8 418 454	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	8 418 454	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	8 418 454	0
CELKEM VRN				496 344

Položkový rozpočet

Stavba :	1D20/1 Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Ohradní zeď	Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	591,29	413,00	244 202,77
		stěna "A":(45,85+18,76)*3*1		193,83		
		stěna "B1":30,595*3*1		91,79		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*3*1		215,51		
		stěna "C1":13,225*3*1		39,68		
		stěna "C2":12,6*3*1		37,80		
		stěna "C3":4,225*3*1		12,68		
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	295,65	78,00	23 060,70
		591,29/2		295,65		
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	591,29	68,00	40 207,72
		stěna "A":(45,85+18,76)*3*1		193,83		
		stěna "B1":30,595*3*1		91,79		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*3*1		215,51		
		stěna "C1":13,225*3*1		39,68		
		stěna "C2":12,6*3*1		37,80		
		stěna "C3":4,225*3*1		12,68		
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	591,29	49,00	28 973,21
		stěna "A":(45,85+18,76)*3*1		193,83		
		stěna "B1":30,595*3*1		91,79		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*3*1		215,51		
		stěna "C1":13,225*3*1		39,68		
		stěna "C2":12,6*3*1		37,80		
		stěna "C3":4,225*3*1		12,68		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	295,65	151,00	44 643,15
		stěna "A":(45,85+18,76)*3*1		193,83		
		stěna "B1":30,595*3*1		91,79		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*3*1		215,51		
		stěna "C1":13,225*3*1		39,68		
		stěna "C2":12,6*3*1		37,80		
		stěna "C3":4,225*3*1		12,68		
		zásyp:-295,64		-295,64		
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	591,27	13,00	7 686,51
		(177,381-118,254)*10		591,27		
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	295,65	42,00	12 417,30
		stěna "A":(45,85+18,76)*1*0,9		58,15		
		stěna "B1":30,595*1*0,9		27,54		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*1*0,9		64,65		
		stěna "C1":13,225*1*0,9		11,90		
		stěna "C2":12,6*1*0,9		11,34		
		stěna "C3":4,225*1*0,9		3,80		
		zásyp:-295,64		-295,64		
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	295,65	299,00	88 399,35
		stěna "A":(45,85+18,76)*1*0,9		58,15		
		stěna "B1":30,595*1*0,9		27,54		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*1*0,9		64,65		
		stěna "C1":13,225*1*0,9		11,90		
		stěna "C2":12,6*1*0,9		11,34		
		stěna "C3":4,225*1*0,9		3,80		
		zásyp:-295,64		-295,64		
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	295,64	403,00	119 142,92

Položkový rozpočet

Stavba :	1D20/1 Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Ohradní zeď	Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stěna "A":(45,85+18,76)*3*0,5		96,92		
		stěna "B1":30,595*3*0,5		45,89		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*3*0,5		107,75		
		stěna "C1":13,225*3*0,5		19,84		
		stěna "C2":12,6*3*0,5		18,90		
		stěna "C3":4,225*3*0,5		6,34		
	Celkem za	1 Zemní práce				608 733,63
Díl:	27	Základy				
9	235681111R00	Těsnění stěn z jílů ručně pěstované, České lupkové závody Nové Strašecí	m3	295,64	494,00	146 046,16
		stěna "A":(45,85+18,76)*3*0,5		96,92		
		stěna "B1":30,595*3*0,5		45,89		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*3*0,5		107,75		
		stěna "C1":13,225*3*0,5		19,84		
		stěna "C2":12,6*3*0,5		18,90		
		stěna "C3":4,225*3*0,5		6,34		
10	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	29,56	5 018,00	148 349,64
		Začátek provozního součtu				
		stěna "A":45,85+18,76		64,61		
		stěna "B1":30,595		30,60		
		stěna "B2":6,545+0,73+31,335+0,695+32,530		71,84		
		stěna "C1":13,225		13,23		
		stěna "C2":12,6		12,60		
		stěna "C3":4,225		4,23		
		Konec provozního součtu		197,09		
		197,09*1*0,15		29,56		
	Celkem za	27 Základy				294 395,80
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
11	311231138RT4	Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MC 15 tloušťka zdiva 50 cm	m3	19,93	8 463,00	168 702,29
		0				
		cimbuří:(1,07*0,45*0,45)*92		19,93		
12	349234831R	Doplnění zdiva dožilého materiálu z ostře pálených cihel	m3	13,03	8 873,00	115 575,26
		střílny-horní část líc.zdiva:				
		100% B2:(1,5*0,5*0,4)*3		0,90		
		male střílny 20%:((2,3*0,65*0,3)*14)/100*20		1,26		
		velké střílny 20%:((2,3*1*0,3)*14)/100*20		1,93		
		střílny horní část opravy 20%:((14+14-3)*0,4)/100*20		2,00		
		římisa 10%:(71,835+65,32+30,590+30,05)*0,35*0,6/100*10		4,15		
		pilíře 10%:(4*0,8*0,3)*29/100*10		2,78		
13	395511521R	Vyklínování spar a trhlin cihelnými úlomky z 30%	m2	422,49	358,00	151 251,81
		Začátek provozního součtu				
		e:218,5		218,50		
		70,7		70,70		
		296,5		296,50		
		157,3		157,30		
		0				
		cimbuří A-C - odstranění cihel:(1,07+1,07+0,45+0,45)*0,45*92		125,86		
		B2:				
		pohled čelní stěna:(6,545+0,73+31,335+0,695+32,53)*0,4		28,73		
		pohled zadní stěna:71,835*0,45		32,33		
		střílny:(2,3*0,65)*6		8,97		

Položkový rozpočet

Stavba :	1D20/1 Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Ohradní zeď	Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(2,3*1)*7		16,10		
		římša:71,835*0,6		43,10		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*4*13		64,48		
		věžičky:(0,54+0,83+0,54+0,54+0,83+0,54)*1,5*3		17,19		
		pata věžičky:(1,5*0,8)*3*2		7,20		
		A1:				
		pohled čelní stěna:(45,85+0,71+18,76)*0,5		32,66		
		pohled zadní stěna:(45,85+0,71+18,76)*0,5		32,66		
		střílny:(2,3*0,65)*6		8,97		
		(2,3*1)*5		11,50		
		římša:65,32*0,6		39,19		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*4*11		54,56		
		věžičky:(0,54+0,83+0,54+0,54+0,83+0,54)*1,5*2		11,46		
		pata věžičky:(1,5*0,8)*2*2		4,80		
		B1:				
		pohled čelní:30,595*0,4		12,24		
		pohled zadní:30,595*0,4		12,24		
		střílny:(0,65*1,3)*2		1,69		
		(1*1,7)*2		3,40		
		římša:30,595*0,6		18,36		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*0,5		0,62		
		(0,26+0,72+0,26)*1		1,24		
		(0,26+0,72+0,26)*1,6		1,98		
		(0,26+0,72+0,26)*2,035		2,52		
		(0,26+0,72+0,26)*2,56		3,17		
		(0,26+0,72+0,26)*3		3,72		
		(0,26+0,72+0,26)*3,5*2		8,68		
		kolem dveří:(1,5+0,7+0,8+0,7+1,5)*0,5		2,60		
		C1:				
		pohled čelní:(13,225+12,6+4,225)*0,5		15,03		
		pohled zadní:(13,225+12,6+4,225)*0,5		15,03		
		římša:(13,225+12,6+4,225)*0,6		18,03		
		kolem dveří:(3,3+1,7+3,3+1,7)*0,5		5,00		
		Konec provozního součtu		1 408,30		
		Mezisoučet				
		Začátek provozního součtu				
		0				
		Konec provozního součtu				
		1408,3036/100*30		422,49		
14	975022251R00	Podchycení zdiva výdřevou do 3 m,zdi do 30 cm	m2	63,65	2 340,00	148 944,98
		římša 10%:(71,835+65,32+30,59+30,05)*0,6/100*10		11,87		
		pilíře 10%:(4*0,8*29)/100*10		9,28		
		střílny-horní část líc.zdiva:				
		male střílny 80%:((2,3*0,65)*14)/100*80		16,74		
		velké střílny 80%:((2,3*1)*14)/100*80		25,76		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				584 474,34
Díl:	5	Komunikace				
15	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	98,55	878,00	86 522,51
		stěna "A":(45,85+18,76)*0,5		32,31		
		stěna "B1":30,595*0,5		15,30		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*0,5		35,92		

Položkový rozpočet

Stavba :	1D20/1 Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Ohradní zeď	Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stěna "C1":13,225*0,5		6,61		
		stěna "C2":12,6*0,5		6,30		
		stěna "C3":4,225*0,5		2,11		
	Celkem za	5 Komunikace				86 522,51
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
16	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	1 655,50	75,00	124 162,50
		A1:23,4+76,3+9,3+30,7+218,5+2,7+9,4+142,7		513,00		
		B2:12,8+31,9+1,7+42,9+98,5+296,5+2,1+178,5+17,8		682,70		
		B1:7,3+19,7+1,6+8,8+12,5+70,7+62,7+3,5+0,4		187,20		
		C2:3,4+4,5+14,1+17,8+157,3+75,5		272,60		
17	549451111R	Injektáž případných prasklin vápenným tmelem	m2	46,90	1 456,00	68 286,40
		stěna "A" Stávající omítkové plochy (hladká omítka) s dochovaným lícem a četnými vápennými nátěry - stabilizace, konzervace - legenda ploch "A":23,4		23,40		
		Mezisoučet		23,40		
		stěna "B1" Stávající omítkové plochy (hladká omítka) s dochovaným lícem a četnými vápennými nátěry - stabilizace, konzervace - legenda ploch "A":7,3		7,30		
		Mezisoučet		7,30		
		stěna "B2" Stávající omítkové plochy (hladká omítka) s dochovaným lícem a četnými vápennými nátěry - stabilizace, konzervace - legenda ploch "A":12,8		12,80		
		Mezisoučet		12,80		
		stěna "C" Stávající omítkové plochy (hladká omítka) s dochovaným lícem a četnými vápennými nátěry - stabilizace, konzervace - legenda ploch "A":3,4		3,40		
18	602011118RT5	Omítka hydrofilní regulující vlhkost Exzellent STP 700 ,tloušťka vrstvy 40 mm, vč.špricování	m2	665,30	1 725,00	1 147 648,71
		cimbuří A-C - nové zdívo:(1,07+1,07+0,45+0,45)*0,45*92		125,86		
		B2:				
		pohled čelní stěna:(6,545+0,73+31,335+0,695+32,53)*0,4		28,73		
		pohled zadní stěna:71,835*0,45		32,33		
		střílny:(2,3*0,65)*6		8,97		
		(2,3*1)*7		16,10		
		řimsa:71,835*0,6		43,10		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*4*13		64,48		
		věžičky:(0,54+0,83+0,54+0,54+0,83+0,54)*1,5*3		17,19		
		pata věžičky:(1,5*0,8)*3*2		7,20		
		A1:				
		pohled čelní stěna:(45,85+0,71+18,76)*0,5		32,66		
		pohled zadní stěna:(45,85+0,71+18,76)*0,5		32,66		
		střílny:(2,3*0,65)*6		8,97		
		(2,3*1)*5		11,50		
		řimsa:65,32*0,6		39,19		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*4*11		54,56		
		věžičky:(0,54+0,83+0,54+0,54+0,83+0,54)*1,5*2		11,46		
		pata věžičky:(1,5*0,8)*2*2		4,80		
		B1:				
		pohled čelní:30,595*0,4		12,24		
		pohled zadní:30,595*0,4		12,24		
		střílny:(0,65*1,3)*2		1,69		
		(1*1,7)*2		3,40		
		řimsa:30,595*0,6		18,36		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*0,5		0,62		

Položkový rozpočet

Stavba :	1D20/1 Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Ohradní zeď	Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,26+0,72+0,26)*1		1,24		
		(0,26+0,72+0,26)*1,6		1,98		
		(0,26+0,72+0,26)*2,035		2,52		
		(0,26+0,72+0,26)*2,56		3,17		
		(0,26+0,72+0,26)*3		3,72		
		(0,26+0,72+0,26)*3,5*2		8,68		
		kolem dveří:(1,5+0,7+0,8+0,7+1,5)*0,5		2,60		
		C1:				
		pohled čelní:(13,225+12,6+4,225)*0,5		15,03		
		pohled zadní:(13,225+12,6+4,225)*0,5		15,03		
		římسا:(13,225+12,6+4,225)*0,6		18,03		
		kolem dveří:(3,3+1,7+3,3+1,7)*0,5		5,00		
19	621611331U00	Finální úprava 1x lazurním probarveným vápenným nátěrem	m2	459,40	176,00	80 854,40
		stěna "A" Pohledové kamenné prvky + vrchní lazurní vápenný nátěr - legenda ploch "F":142,7		142,70		
		Mezisoučet		142,70		
		stěna "B1" Pohledové kamenné prvky + vrchní lazurní vápenný nátěr - legenda ploch "F":62,7		62,70		
		Mezisoučet		62,70		
		stěna "B2" Pohledové kamenné prvky + vrchní lazurní vápenný nátěr - legenda ploch "F":178,5		178,50		
		Mezisoučet		178,50		
		stěna "C" Pohledové kamenné prvky + vrchní lazurní vápenný nátěr - legenda ploch "F":75,5		75,50		
20	622631001U00	Spárování opěrné zdi Exzellent STP 700 hloubka spáry průměrně 50mm	m2	1 445,98	936,00	1 353 434,75
		e:218,5		218,50		
		70,7		70,70		
		296,5		296,50		
		157,3		157,30		
		0				
		cimbuří A-C - odstranění cihel:(1,07+1,07+0,45+0,45)*0,45*92		125,86		
		B2:				
		pohled čelní stěna:(6,545+0,73+31,335+0,695+32,53)*0,4		28,73		
		pohled zadní stěna:71,835*0,45		32,33		
		střílny:(2,3*0,65)*6		8,97		
		(2,3*1)*7		16,10		
		římسا:71,835*0,6		43,10		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*4*13		64,48		
		věžičky:(0,54+0,83+0,54+0,54+0,83+0,54)*1,5*3		17,19		
		pata věžičky:(1,5*0,8)*3*2		7,20		
		A1:				
		pohled čelní stěna:(45,85+0,71+18,76)*0,5		32,66		
		pohled zadní stěna:(45,85+0,71+18,76)*0,5		32,66		
		střílny:(2,3*0,65)*6		8,97		
		(2,3*1)*5		11,50		
		římسا:65,32*0,6		39,19		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*4*11		54,56		
		věžičky:(0,54+0,83+0,54+0,54+0,83+0,54)*1,5*2		11,46		
		pata věžičky:(1,5*0,8)*2*2		4,80		
		B1:				
		pohled čelní:30,595*0,4		12,24		

Položkový rozpočet

Stavba :	1D20/1 Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Ohradní zeď	Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pohled zadní:30,595*0,4		12,24		
		střílny:(0,65*1,3)*2		1,69		
		(1*1,7)*2		3,40		
		řimsa:30,595*0,6		18,36		
		opěrný pilř:(0,26+0,72+0,26)*0,5		0,62		
		(0,26+0,72+0,26)*1		1,24		
		(0,26+0,72+0,26)*1,6		1,98		
		(0,26+0,72+0,26)*2,035		2,52		
		(0,26+0,72+0,26)*2,56		3,17		
		(0,26+0,72+0,26)*3		3,72		
		(0,26+0,72+0,26)*3,5*2		8,68		
		kolem dveří:(1,5+0,7+0,8+0,7+1,5)*0,5		2,60		
		C1:				
		pohled čelní:(13,225+12,6+4,225)*0,5		15,03		
		pohled zadní:(13,225+12,6+4,225)*0,5		15,03		
		řimsa:(13,225+12,6+4,225)*0,6		18,03		
		kolem dveří:(3,3+1,7+3,3+1,7)*0,5		5,00		
		střílny-horní část líc zdíva:				
		100% B2:(1,5*0,5*0,4)*3		0,90		
		male střílny 20%:(2,3*0,65)*14/100*20		4,19		
		velké střílny 20%:(2,3*1)*14/100*20		6,44		
		střílny horní část opravy 20%:(14+14-3)/100*20		5,00		
		řimsa 10%:(71,835+65,32+30,590+30,05)*0,6/100*10		11,87		
		pilře 10%:(4*0,8)*29/100*10		9,28		
21	622903111R00	očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	1 655,50	130,00	215 215,00
		A1:23,4+76,3+9,3+30,7+218,5+2,7+9,4+142,7		513,00		
		B2:12,8+31,9+1,7+42,9+98,5+296,5+2,1+178,5+17,8		682,70		
		B1:7,3+19,7+1,6+8,8+12,5+70,7+62,7+3,5+0,4		187,20		
		C2:3,4+4,5+14,1+17,8+157,3+75,5		272,60		
22	629451112R	Vyrovňovací vrstva pod kamen.stříšky	m	98,44	176,00	17 325,44
		1,07*92		98,44		
23	629995101U00	Očištění vně povrch omytí tlak horkou párou	m2	1 655,50	72,00	119 196,00
		A1:23,4+76,3+9,3+30,7+218,5+2,7+9,4+142,7		513,00		
		B2:12,8+31,9+1,7+42,9+98,5+296,5+2,1+178,5+17,8		682,70		
		B1:7,3+19,7+1,6+8,8+12,5+70,7+62,7+3,5+0,4		187,20		
		C2:3,4+4,5+14,1+17,8+157,3+75,5		272,60		
24	629999990	Nové osazení a ukotvení stávajících kamenných stříšek	kus	92,00	559,00	51 428,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				3 177 551,20
Díl: 8		Trubní vedení				
25	212561111R00	Výplň odvodňov. tratí vodů kam. 16-22 mm	m3	59,13	1 469,00	86 857,56
		stěna "A":(45,85+18,76)*1*0,3		19,38		
		stěna "B1":30,595*1*0,3		9,18		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*1*0,3		21,55		
		stěna "C1":13,225*1*0,3		3,97		
		stěna "C2":12,6*1*0,3		3,78		
		stěna "C3":4,225*1*0,3		1,27		
26	212753115R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 150,bez lože	m	207,09	59,00	12 218,31
		stěna "A":45,85+18,76		64,61		
		stěna "B1":30,595		30,60		
		stěna "B2":6,545+0,73+31,335+0,695+32,530		71,84		
		stěna "C1":13,225		13,23		
		stěna "C2":12,6		12,60		

Položkový rozpočet

Stavba :	1D20/1 Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Ohradní zeď	Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stěna "C3":4,225		4,23		
		10		10,00		
27	212753531R00	Montáž tvarovky 3 spoje	kus	13,00	65,00	845,00
		odbočka trativodu za zeď:13		13,00		
28	334741112U00	Prostup zdí kamenin trouba DN 125	m	9,10	780,00	7 098,00
		stěna "A":4*0,7		2,80		
		stěna "B1":2*0,7		1,40		
		stěna "B2":6*0,7		4,20		
		stěna "C1":1*0,7		0,70		
29	28611225AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160mm	m	227,80	183,00	41 687,22
		stěna "A":(45,85+18,76)*1,1		71,07		
		stěna "B1":30,595*1,1		33,65		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*1,1		79,02		
		stěna "C1":13,225*1,1		14,55		
		stěna "C2":12,6*1,1		13,86		
		stěna "C3":4,225*1,1		4,65		
		10*1,1		11,00		
30	28611319.A	T kus PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	13,00	286,00	3 718,00
31	28611319.Aa	Čistící kus - nutno upřesnit počet	kus	2,00	8 762,00	17 524,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				169 948,09
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
32	9-07	Stávající ocelová kotva - revize , očištění, oprav matný černý nátěr grafit	kus	29,00	650,00	18 850,00
33	9-08	Oprava stávající historické lucerny,doplnění ramen	kus	3,00	10 140,00	30 420,00
34	9-09	Oprava stávající nýtované mříže+nátěr černá grafit	kus	2,00	8 450,00	16 900,00
35	9-10	Ukotvení stávajících kamenných desek	kus	13,00	598,00	7 774,00
36	9-11	Repas stávající chráničky EI	m	5,90	566,00	3 339,40
37	9-12	Repas stávající ocelové tyče - nátěr černý grafit	kus	2,00	780,00	1 560,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				78 843,40
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
38	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	1 142,83	91,00	103 997,39
		stěna "A":45,85*5,9+18,76*5		364,32		
		stěna "B1":30,595*3,8		116,26		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*6,5		466,93		
		stěna "C1":13,225*6,5		85,96		
		stěna "C2":12,6*6,5		81,90		
		stěna "C3":4,225*6,5		27,46		
39	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	18 285,26	31,00	566 842,94
		předpokládaná doba nájmu dle PD 16 měsíců:1142,8285*16		18 285,26		
40	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	1 142,83	61,00	69 712,54
		stěna "A":45,85*5,9+18,76*5		364,32		
		stěna "B1":30,595*3,8		116,26		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*6,5		466,93		
		stěna "C1":13,225*6,5		85,96		
		stěna "C2":12,6*6,5		81,90		
		stěna "C3":4,225*6,5		27,46		
41	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	75,80	156,00	11 824,80
		nezbytně nutné množství:75,8		75,80		
42	944711114U00	Mtž zachytná stříška š 2,5m-	m	197,80	104,00	20 571,20
		B2:				
		řimsa:71,835		71,84		
		A1:				

Položkový rozpočet

Stavba :	1D20/1 Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Ohradní zeď	Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		římسا:65,32		65,32		
		B1:				
		římسا:30,595		30,60		
		C1:				
		římسا:(13,225+12,6+4,225)		30,05		
43	944711214U00	Přípl ZKD den lešení k 94471-1114	m	3 164,80	12,00	37 977,60
		197,8*16		3 164,80		
44	944711814U00	Dmtž záchytná stříška š 2,5m-	m	197,80	72,00	14 241,60
45	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	18 285,28	7,00	127 996,96
		1142,83*16		18 285,28		
46	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 142,83	17,00	19 428,08
		stěna "A":45,85*5,9+18,76*5		364,32		
		stěna "B1":30,595*3,8		116,26		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*6,5		466,93		
		stěna "C1":13,225*6,5		85,96		
		stěna "C2":12,6*6,5		81,90		
		stěna "C3":4,225*6,5		27,46		
47	944944101R	Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů	m2	1 142,83	31,00	35 427,68
		stěna "A":45,85*5,9+18,76*5		364,32		
		stěna "B1":30,595*3,8		116,26		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*6,5		466,93		
		stěna "C1":13,225*6,5		85,96		
		stěna "C2":12,6*6,5		81,90		
		stěna "C3":4,225*6,5		27,46		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 008 020,80
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
48	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC	m3	19,93	1 183,00	23 582,04
		0				
		címboří:(1,07*0,45*0,45)*92		19,93		
49	971024481R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 90cm, MVC	kus	13,00	1 716,00	22 308,00
		stěna "A":4		4,00		
		stěna "B1":2		2,00		
		stěna "B2":6		6,00		
		stěna "C1":1		1,00		
50	973031326R00	Vysekání dožilého cihelného materiálu	m2	39,02	364,00	14 204,63
		střílny-horní část líc zdiva:				
		100% B2:(1,5*0,5)*3		2,25		
		male střílny 20%:((2,3*0,65)*14)/100*20		4,19		
		velké střílny 20%:((2,3*1)*14)/100*20		6,44		
		střílny horní část opravy 20%:((14+14-3))/100*20		5,00		
		římسا 10%:(71,835+65,32+30,590+30,05)*0,6/100*10		11,87		
		pilíře 10%:(4*0,8)*29/100*10		9,28		
51	973111111	Demontáž kamenné stříšky	kus	92,00	429,00	39 468,00
		A:37		37,00		
		B2:38		38,00		
		C:17		17,00		
52	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC odstranění nesoudržných vrstev	m2	665,30	163,00	108 444,49
		címboří A-C - odstranění cihel:(1,07+1,07+0,45+0,45)*0,45*92		125,86		
		B2:				
		pohled čelní stěna:(6,545+0,73+31,335+0,695+32,53)*0,4		28,73		
		pohled zadní stěna:71,835*0,45		32,33		

Položkový rozpočet

Stavba :	1D20/1 Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Ohradní zeď	Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		střílny:(2,3*0,65)*6		8,97		
		(2,3*1)*7		16,10		
		římša:71,835*0,6		43,10		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*4*13		64,48		
		věžičky:(0,54+0,83+0,54+0,54+0,83+0,54)*1,5*3		17,19		
		pata věžičky:(1,5*0,8)*3*2		7,20		
		A1:				
		pohled čelní stěna:(45,85+0,71+18,76)*0,5		32,66		
		pohled zadní stěna:(45,85+0,71+18,76)*0,5		32,66		
		střílny:(2,3*0,65)*6		8,97		
		(2,3*1)*5		11,50		
		římša:65,32*0,6		39,19		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*4*11		54,56		
		věžičky:(0,54+0,83+0,54+0,54+0,83+0,54)*1,5*2		11,46		
		pata věžičky:(1,5*0,8)*2*2		4,80		
		B1:				
		pohled čelní:30,595*0,4		12,24		
		pohled zadní:30,595*0,4		12,24		
		střílny:(0,65*1,3)*2		1,69		
		(1*1,7)*2		3,40		
		římša:30,595*0,6		18,36		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*0,5		0,62		
		(0,26+0,72+0,26)*1		1,24		
		(0,26+0,72+0,26)*1,6		1,98		
		(0,26+0,72+0,26)*2,035		2,52		
		(0,26+0,72+0,26)*2,56		3,17		
		(0,26+0,72+0,26)*3		3,72		
		(0,26+0,72+0,26)*3,5*2		8,68		
		kolem dveří:(1,5+0,7+0,8+0,7+1,5)*0,5		2,60		
		C1:				
		pohled čelní:(13,225+12,6+4,225)*0,5		15,03		
		pohled zadní:(13,225+12,6+4,225)*0,5		15,03		
		římša:(13,225+12,6+4,225)*0,6		18,03		
		kolem dveří:(3,3+1,7+3,3+1,7)*0,5		5,00		
53	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	1 042,40	146,00	152 190,87
		B2:				
		pohled čelní stěna:71,835*5,2		373,54		
		pilíře:-4*0,72*13		-37,44		
		střílny:-0,5*2,3*6		-6,90		
		-0,75*2,3*7		-12,08		
		pohled zadní stěna:33*0,4		13,20		
		8*1,1		8,80		
		věžičky-hlava:(0,54+0,83+0,54+0,54+0,83+0,54)*0,8*3*2		18,34		
		Mezisoučet		357,46		
		A1:				
		pohled čelní stěna:45,85*4,5		206,33		
		19,47*3,1		60,36		
		pilíře:-4*0,72*11		-31,68		
		střílny:-0,5*2,3*6		-6,90		
		-0,75*2,3*5		-8,63		
		II:65,32*0,4		26,13		
		pohled zadní stěna III:45,85*0,5		22,93		

Položkový rozpočet

Stavba :	1D20/1 Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Ohradní zeď	Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		19*1		19,00		
		věžičky:(0,54+0,83+0,54+0,54+0,83+0,54)*0,8*2*2		12,22		
		B1:				
		30,595*3,7		113,20		
		30,595*1,5		45,89		
		pohled čelní:-30,595*0,4		-12,24		
		pohled zadní:-30,595*0,4		-12,24		
		střílny:-(0,65*1,3)*2		-1,69		
		-(1*1,7)*2		-3,40		
		opěrný pilíř:-(0,26+0,72+0,26)*0,5		-0,62		
		-(0,26+0,72+0,26)*1		-1,24		
		-(0,26+0,72+0,26)*1,6		-1,98		
		-(0,26+0,72+0,26)*2,035		-2,52		
		-(0,26+0,72+0,26)*2,56		-3,17		
		-(0,26+0,72+0,26)*3		-3,72		
		-(0,26+0,72+0,26)*3,5*2		-8,68		
		kolem dveří:-(1,5+0,7+0,8+0,7+1,5)*0,5		-2,60		
		C1:				
		pohled čelní:(13,225+12,6+4,225)*6		180,30		
		pohled zadní:8*0,4		3,20		
		4*0,5		2,00		
		rezerva 10%:947/100*10		94,70		
54	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	539,45	139,00	74 983,20
		0				
		B2:				
		pohled čelní stěna:(6,545+0,73+31,335+0,695+32,53)*0,4		28,73		
		pohled zadní stěna:71,835*0,45		32,33		
		střílny:(2,3*0,65)*6		8,97		
		(2,3*1)*7		16,10		
		římša:71,835*0,6		43,10		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*4*13		64,48		
		věžičky:(0,54+0,83+0,54+0,54+0,83+0,54)*1,5*3		17,19		
		pata věžičky:(1,5*0,8)*3*2		7,20		
		A1:				
		pohled čelní stěna:(45,85+0,71+18,76)*0,5		32,66		
		pohled zadní stěna:(45,85+0,71+18,76)*0,5		32,66		
		střílny:(2,3*0,65)*6		8,97		
		(2,3*1)*5		11,50		
		římša:65,32*0,6		39,19		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*4*11		54,56		
		věžičky:(0,54+0,83+0,54+0,54+0,83+0,54)*1,5*2		11,46		
		pata věžičky:(1,5*0,8)*2*2		4,80		
		B1:				
		pohled čelní:30,595*0,4		12,24		
		pohled zadní:30,595*0,4		12,24		
		střílny:(0,65*1,3)*2		1,69		
		(1*1,7)*2		3,40		
		římša:30,595*0,6		18,36		
		opěrný pilíř:(0,26+0,72+0,26)*0,5		0,62		
		(0,26+0,72+0,26)*1		1,24		
		(0,26+0,72+0,26)*1,6		1,98		
		(0,26+0,72+0,26)*2,035		2,52		

Položkový rozpočet

Stavba :	1D20/1 Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Ohradní zeď	Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,26+0,72+0,26)*2,56		3,17		
		(0,26+0,72+0,26)*3		3,72		
		(0,26+0,72+0,26)*3,5*2		8,68		
		kolem dveří:(1,5+0,7+0,8+0,7+1,5)*0,5		2,60		
		C1:				
		pohled čelní:(13,225+12,6+4,225)*0,5		15,03		
		pohled zadní:(13,225+12,6+4,225)*0,5		15,03		
		řimsa:(13,225+12,6+4,225)*0,6		18,03		
		kolem dveří:(3,3+1,7+3,3+1,7)*0,5		5,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				435 181,22
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
55	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	236,13	748,00	176 622,10
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				176 622,10
Díl:	711	Izolace proti vodě				
56	711131210U00	Montáž izolace popovou fólií	m2	256,22	124,00	31 770,91
		stěna "A":(45,85+18,76)*1,3		83,99		
		stěna "B1":30,595*1,3		39,77		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*1,3		93,39		
		stěna "C1":13,225*1,3		17,19		
		stěna "C2":12,6*1,3		16,38		
		stěna "C3":4,225*1,3		5,49		
57	711132101RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	492,73	62,00	30 548,95
		stěna "A":(45,85+18,76)*2,5		161,53		
		stěna "B1":30,595*2,5		76,49		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*2,5		179,59		
		stěna "C1":13,225*2,5		33,06		
		stěna "C2":12,6*2,5		31,50		
		stěna "C3":4,225*2,5		10,56		
58	715-01	Oxal RM L pro vyspárování a doplnění zdíva podrovnání a zaoblení ostrých hran +-50mm	M2	262,13	1 326,00	347 583,98
		stěna "A":(45,85+18,76)*1,33		85,93		
		stěna "B1":30,595*1,33		40,69		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*1,33		95,54		
		stěna "C1":13,225*1,33		17,59		
		stěna "C2":12,6*1,33		16,76		
		stěna "C3":4,225*1,33		5,62		
59	715-02	Expert Proof One vysoce flexibilní, bez obsahu bitumenů	M2	262,13	874,00	229 101,36
		stěna "A":(45,85+18,76)*1,33		85,93		
		stěna "B1":30,595*1,33		40,69		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*1,33		95,54		
		stěna "C1":13,225*1,33		17,59		
		stěna "C2":12,6*1,33		16,76		
		stěna "C3":4,225*1,33		5,62		
60	28323101	Fólie popová drenážní PE 1 x 25 m	kus	11,79	10 244,00	120 735,78
		stěna "A":(45,85+18,76)*1,3/25*1,15		3,86		
		stěna "B1":30,595*1,3/25*1,15		1,83		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*1,3/25*1,15		4,30		
		stěna "C1":13,225*1,3/25*1,15		0,79		
		stěna "C2":12,6*1,3/25*1,15		0,75		
		stěna "C3":4,225*1,3/25*1,15		0,25		
61	28697932	Geotextilie separační	m2	566,63	70,00	39 664,37

Položkový rozpočet

Stavba :	1D20/1 Hluboká nad Vltavou - ohradní zeď	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Ohradní zeď	Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stěna "A":(45,85+18,76)*2,5*1,15		185,75		
		stěna "B1":30,595*2,5*1,15		87,96		
		stěna "B2":(6,545+0,73+31,335+0,695+32,530)*2,5*1,15		206,53		
		stěna "C1":13,225*2,5*1,15		38,02		
		stěna "C2":12,6*2,5*1,15		36,23		
		stěna "C3":4,225*2,5*1,15		12,15		
62	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	7 994,05	4,00	31 976,21
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				831 381,56
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
63	764221921R	Demontáž oplechování římsy	m	197,80	241,00	47 668,60
		71,835+65,32+30,59+30,05		197,80		
64	764521240R00	Oplechování říms z Cu plechu, rš 250 mm	m	197,80	1 456,00	287 989,52
		71,835+65,32+30,59+30,05		197,80		
65	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	3 356,58	4,00	13 426,32
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				349 084,44
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
66	766-01	T1 Repase stávajících kazetových dveří 960x2140	kus	1,00	34 515,00	34 515,00
67	766-02	T2 Repase stávajících kazetových dveří 850x1985 včetně kované mříže	kus	1,00	37 622,00	37 622,00
68	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	721,37	4,00	2 885,48
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				75 022,48
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				
69	782331130R00	Reprofilace a vyspravení chybějících prvků minerálním kamenem s pigmentem - odhad 10%	m2	45,94	4 082,00	187 527,08
		stěna "A" Pohledové kamenné prvky + vrchní lazurní vápenný nátěr - legenda ploch "F":142,7/100*10		14,27		
		Mezisoučet		14,27		
		stěna "B1" Pohledové kamenné prvky + vrchní lazurní vápenný nátěr - legenda ploch "F":62,7/100*10		6,27		
		Mezisoučet		6,27		
		stěna "B2" Pohledové kamenné prvky + vrchní lazurní vápenný nátěr - legenda ploch "F":178,5/100*10		17,85		
		Mezisoučet		17,85		
		stěna "C" Pohledové kamenné prvky + vrchní lazurní vápenný nátěr - legenda ploch "F":75,5/100*10		7,55		
70	998782201R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	1 875,27	4,00	7 501,08
	Celkem za	782 Konstrukce z přírodního kamene				195 028,16
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
71	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	131,93	322,00	42 482,49
72	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	131,93	159,00	20 977,38
73	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 638,66	12,00	31 663,97
74	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	131,93	364,00	48 023,69
75	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2 638,66	46,00	121 378,55
76	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	131,93	130,00	17 151,32
77	979990001R	Poplatek za skládku stavební suti	t	131,93	500,00	65 966,60
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				347 643,99